
MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

11/02/2025

WWW.ZUMEX.COM



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

S4200010:01 UNION PIEDS
Union pieds Mastery + Bouchon GPN 230 (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200020:00 ROUE MASTERY
Roue D100 + Vis DIN 933 (4u.) + Rondelle DIN 9021 (4u.) + Écrou DIN 1587 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200030:00 POIGNÉE LATÉRALE
Poignée latérale tableau de commande + Vis DIN 7991 (4u.) + Bouchon Kapsto (4u.)  

Valide pour tous les numéros de série.

S4200040:00
POIGNÉE TABLEAU DE 

COMMANDE

Poignée tubulaire Inox + Vis DIN 933 (2u.) + Rondelle DIN 127 (2u.) 

Valide pour tous les numéros de série.

S4200050:00
BOUTON-POUSSOIR 

TABLEAU DE COMMANDE

Interrupteur bouton-poussoir non lumineux Mastery

Valide pour tous les numéros de série

(-S3,-S4,-S5,-S6,-S7,-S8)

S4200060:00
BOUTON-POUSSOIR 

RESTART

Interrupteur bouton-poussoir non lumineux Mastery

Valide pour tous les numéros de série

(-S2)

S4200070:00
INTERRUPTEUR 

D’URGENCE

Interrupteur arrêt d’urgence Mastery

Valide pour tous les numéros de série

(-S1)

S4200080:00 ÉCRAN PLC MASTERY

Écran + PLC Mastery + USB avec programme (2u.)

Valide pour tous les numéros de série

(-U7)

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

(11/02/2025)

Pag. 2 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200090:00 JOINT MASTERY
Joint en caoutchouc Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

S4200110:00 SUPPORT PE
Support PE + Vis DIN 963 (4u.)  + Écrou DIN 1587 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200120:00 PISTON POUSSOIR
Ensemble piston poussoir

Valide pour tous les numéros de série.

S4200130:00 PLAQUE INOX POUSSOIR
Plaque Inox piston poussoir + Vis DIN 933 (4u.) + Rondelle DIN 125 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200160:00 AXE GUIDE POUSSOIR
Axe guide central

Valide pour tous les numéros de série.

S4200170:00 DOUILLE LEVIER PISTON
Douille derlin levier piston 

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 455756

S4200171:00 DOUILLE LEVIER PISTON
Douille derlin levier piston 

Pour les machines à partir du numéro de série 455757

S4200180:01 CORPS PIVOTANT

Corps pivotant + Rondelle DIN 125 (6u.)+ Bague seeger DIN 471 (2u.) + Axe articulation + Écrou 

DIN 1587 (2u.) + Vis DIN 963 (2u.) + Douille séparatrice piston (2u.) + Butée extraction piston + 

Axe articulation butée Mastery + Vis DIN 933 + Écrou DIN 985

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 3 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200190:00 KIT ROULEMENTS PORTE

Protection fermeture levier + Vis DIN 7991 + Rondelle fixation roulement + Roulement 6004 (2u.) + 

Douille séparatrice + Renfort + Vis DIN 963 (3u.)  

Valide pour tous les numéros de série.

S4200200:00 SUPPORT POUSSOIR
Vis DIN 933 + Écrou DIN 985 + Rondelle DIN 125 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200210:00 POSITIONNEUR POUSSOIR
Positionneur piston poussoir + Contre-écrou positionneur

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 455756

S4200220:01 LEVIER POUSSOIR

Ensemble levier

Pour les machines à partir du numéro de série 455757

Valide pour tous les numéros de série retirant le levier poussoir

S4200230:00
PROTECTION 

TRITURATEUR

Protection triturateur + Protection fermeture + Vis DIN7991 (6u.) + Douille filetée 1 (6u.) + Rondelle 

DIN 9201 (2u.) + Vis DIN 933 (2u.) + Rondelle DIN 125 (4u.)+ Vis DIN 933 (4u.) + Bouchon kapsto 

M3 (6u.)

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 451030

S4200231:00
PROTECTION 

TRITURATEUR

Protection triturateur + Protection fermeture + Vis DIN7958 (6u.) + Rondelle DIN 125 (6u.) + Vis 

DIN 933 (4u.) + Rondelle DIN 9021 (2u.)+ Vis DIN 933 (2u.) + Rondelle DIN 125 (2u.)

Pour les machines à partir du numéro de série 451031

S4200240:00
MOTEUR BRUSHLESS 

MASTERY

Moteur brushless + Goujon DIN913 (2u.) + Douille butée moteur + Raccord + Étoile + Rondelle 

DIN 127 (4u.) + Vis DIN 912 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série

(-M1)

S4200250:00
ÉTOILE RACCORD 

MOTEUR

Étoile Hytrell

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 4 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200260:00 RACCORD AXE
Raccord M095

Valide pour tous les numéros de série.

S4200270:00
AMORTISSEUR 

TRITURATEUR

Amortisseur embout (2u.)+ Rondelle séparatrice (2u.)+ Vis DIN 7991 (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200280:00
POSITIONNEUR 

TRITURATEUR

Positionneur du ressort Mastery + Écrou DIN 936 + Rondelle DIN 127

Valide pour tous les numéros de série.

S4200290:00
POSITIONNEUR MANETTE 

TRITURATEUR

Positionneur de ressort pour manette Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

S4200300:00
INTERRUPTEUR DE 

SÉCURITÉ

Interrupteur de sécurité

Valide pour tous les numéros de série

(-S9)

S4200310:00
FERMETURE 

TRITURATEUR

Fermeture triturateur + Vis DIN 933 (4u.) + Rondelle DIN 127 (4u.) + Gaine thermorétractable 

6,4mm (0,036m)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200320:00
INTERRUPTEUR DE 

SÉCURITÉ INDUCTIF

Inductif IME08 + Écrou de protection

Valide pour tous les numéros de série

(-S10)

S4200330:00
KIT ROULEMENTS 

TRITURATEUR

Roulement 6004 (2u.) + Douille séparateur roulements + Bague segeer DIN 472 (2u.) + Bague 

segeer DIN 471 + Joint torique 10x2 (4u.) + Joint torique 65x3 

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 5 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200340:00
KIT BAGUES SEEGER 

TRITURATEUR

Bague segeer DIN 472 (2u.) + Bague segeer DIN 471

Valide pour tous les numéros de série.

S4200350:00
RENFORT AXE 

TRITURATEUR

Renfort 28x47x10

Valide pour tous les numéros de série.

S4200360:00
KIT TORIQUES 

TRITURATEUR

Joint torique 10x2 (4u.) + Joint torique 65x3 

Valide pour tous les numéros de série.

S4200370:00
GOUPILLE AXE PORTE-

DISQUE

Goupille 6x6x18l

Valide pour tous les numéros de série.

S4200380:00 AXE PORTE-DISQUE
Axe porte-disque + Pivot entraînement + Goupille 6x6x18l +  Bague segeer DIN 471

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 454190

S4200381:00 AXE PORTE-DISQUE
Axe porte-disque + Pivot entraînement + Goupille 6x6x18l +  Bague segeer DIN 471

Pour les machines à partir du numéro de série 454191

S4200385:00
BOÎTIER ROULEMENTS 

AXE PORTE-DISQUE

Boîtier roulements + Roulement 6004 (2u.) + Douille séparateur roulements + Bague segeer DIN 

472 (2u.) + Bague segeer DIN 471 + Joint torique 10x2 (4u.) + Joint torique 65x3 + Renfort 

28x47x10

Valide pour tous les numéros de série.

S4200390:00 SUPPORT DISQUE
Support disque + Anneau de protection + Vis d’entraînement (8u.) + Vis DIN 963 (8u.)

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 6 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200410:00 CROISILLON DISQUE
Vis centrale

Valide pour tous les numéros de série.

S4200420:00 SUPPORT SAC
Support rivet Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

S4200430:00
BANDE FIXATION 

PLAQUES

Bande fixation plaques

Valide pour tous les numéros de série.

S4200440:00 PLAQUE PRESSURAGE
Plaque pressurage + Bande fixation plaques

Valide pour tous les numéros de série.

S4200445:00 COLLIER DE SERRAGE

Base de serrage + Corps de serrage + Couvercle de serrage + Écrou DIN 1587 (3u.) + Rondelle 

DIN 125 (3u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200450:00 PATIN GLISSEUR
Patin glisseur + Plaque fermeture patin + Vis DIN 7991 (3u.) + Bouchon Kapsto M6 (3u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200455:01
GOUPILLE PRESSE 

MASTERY

Goupille presse + Vis DIN 7991 + Vis DIN 912 M5 (2u.) + Vis DIN 912 M12 (3u.) + Bouchon Moss 

M12 (3u.) + Bouchon Kapsto M5 (2u.) + Bouchon Kapsto M3 + Vis DIN 912 M6 (2u.) + Bouchon 

Kapsto M6 (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200460:00 CYLINDRE HYDRAULIQUE

Cylindre hydraulique + Écrou DIN 936 + Écrou cylindre + Vis DIN 933 (6u.) + Rondelle DIN 125 

(12u.)+ Fermeture avant cylindre + Rondelle DIN 127 (6u.) + Écrou DIN 985 (6u.) + Connexion 

mâle GE-R-ED (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 7 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200463:00
SOUTIEN PRESSES 

MASTERY

Support presse + Clé (2u.) + Vis DIN 912 M6 (4u.) + Vis DIN 912 M12 (6u.) + Vis DIN 7991 M3 + 

Bouchon M6 (4u.) + Bouchon M12 (6u.) + Bouchon M3

Valide pour tous les numéros de série.

S4200465:00 PRESSE FIXE MASTERY

Presse Fixe + Support Sac (2u.) + Clé (2u.) + Vis DIN 912 M6 (4u.) + Vis DIN 912 M12 (6u.) + Vis 

DIN 7991 M3 + Capuchon M6 (4u.) + Capuchon M12 (6u.) + Capuchon M3

Valide pour tous les numéros de série.

S4200467:00 PRESSE MOBILE MASTERY

Presse Fixe + Support Sac (2u.) + Clé (2u.) + Vis DIN 912 M6 (4u.) + Vis DIN 912 M12 (6u.) + Vis 

DIN 7991 M3 + Capuchon M6 (4u.) + Capuchon M12 (6u.) + Capuchon M3 + Patin coulissant (4u.) 

+ Plaque de fermeture de patin (4u.) + Vis DIN 7991 (12u.) + Bouchon M6 (12u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200470:00 BAC MASTERY
Plateau de récupération du jus de fruits

Valide pour tous les numéros de série.

S4200480:00
ROBINET ANTIGOUTTE 

MASTERY

Robinet antigoutte + Étui robinet silicone

Valide pour tous les numéros de série.

S4200500:00 RÉCIPIENT MASTERY
Récipient

Valide pour tous les numéros de série.

S4200510:00 COUVERCLE RÉCIPIENT
Couvercle perforé + Goulot couvercle récipient

Valide pour tous les numéros de série.

S4200520:00 FILTRE RÉCIPIENT
Filtre Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 8 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200530:00 SUPPORT RÉCIPIENT

Support récipient + Barre latérale (2u.) + Rondelle DIN 125 (6u.) + Écrou DIN 1587 (6u.) + Barre 

arrière

Valide pour tous les numéros de série.

S4200540:00
ANSE LATÉRALE 

SUPPORT RÉCIPIENT

Barre latérale + Rondelle DIN 125 (2u.) + Écrou DIN 1587 (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200550:00
ANSE ARRIÈRE SUPPORT 

RÉCIPIENT

Barre arrière + Rondelle DIN 125 (2u.) + Écrou DIN 1587 (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200560:00 LEVIER GAUCHE

Levier gauche + Protection levier gauche + Vis DIN 7991 (4u.) + Rondelle DIN 125 (2u.) + 

Bouchon Kapston M5 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200570:00
PROTECTION LEVIER 

GAUCHE

Protection levier gauche + Vis DIN 7991 (4u.) + Rondelle DIN 125 (2u.) + Bouchon Kapston M5 

(4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200580:00 LEVIER DROIT

Levier droit + Protection levier droit + Vis DIN 7991 (4u.) + Rondelle DIN 125 (4u.) + Bouchon 

Kapston M5 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200590:00
PROTECTION LEVIER 

DROIT

Protection levier droit + Vis DIN 7991 (4u.) + Rondelle DIN 125 (2u.) + Bouchon Kapston M5 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200600:00 POSITIONNEUR TABLEAU
Poignée tableau + Vis DIN 933 + Rondelle DIN 127

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 9 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200605:00 ÉCRAN POSITIONNEUR
Écran Positionneur

Pour les machines à partir du numéro de série 442883

S4200610:00 AMORTISSEURS PORTE
Amortisseur porte (2u.) + Vis DIN 7991 (2u.) + Bouchon Kapsto M3 (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200620:00
PROTECTION GROUPE 

HYDRAULIQUE

Protection groupe hydraulique + Vis DIN 933 (8u.) + Rondelle DIN 125 (16u.) + Filtre protection 

(2u.) + Goujon protection (8u.) + Écrou DIN 934 (8u.) + Bouchon Kapsto M5 (8u.) + Bouchon Moss 

baril (2u.)

Valide pour tous les numéros de série.

S4200630:00
BOUCHON REMPLISSAGE 

RÉCIPIENT

Bouchon de remplissage Mastery

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4200631:00
BOUCHON REMPLISSAGE 

RÉCIPIENT

Bouchon de remplissage Mastery

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200632:00 BOUCHON DE VIDANGE
Bouchon de vidange Mastery

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469639

S4200640:01
KIT ACTUALISATION 

GROUPE HYDRAULIQUE 

220V 50HZ

Récipient + Pompe d’engrenages + Moteur 50Hz + Écrou DIN 934 (4u.) + Rondelle DIN 125 (8u.) 

+ Vis DIN 933 (4.) + Bouchon de remplissage + Valve régulateur de débit + Valve électrolytique 

4/3 TN6 + Module anti-retour + Module TN6 régulateur de débit + Bloc station NG6 + Tubes 1, 2, 

3, 8 et 9

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 464663

S4200641:00
GROUPE HYDRAULIQUE 

220V 50HZ

Récipient + Pompe d’engrenages + Moteur 50Hz + Écrou DIN 934 (4u.) + Rondelle DIN 125 (8u.) 

+ Vis DIN 933 (4.) + Bouchon de remplissage + Valve régulateur de débit + Valve électrolytique 

4/3 TN6 + Module anti-retour + Module TN6 régulateur de débit + Bloc station NG6

Pour les machines à partir du numéro de série 464664

(11/02/2025)

Pag. 10 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200650:00
MOTEUR GROUPE 

HYDRAULIQUE 50HZ

Moteur 50Hz + Écrou DIN 934 (4u.) + Rondelle DIN 125 (8u.) + Vis DIN 933 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série

(-M2)

S4200655:00 DÉPÔT HUILE

Réservoir d'huile + Bouchon de remplissage + Bouchon de vidange + Joint de réservoir + Vis DIN 

912 (4u.) + Supports de réservoir (4u.)

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200660:01
KIT ACTUALISATION 

GROUPE HYDRAULIQUE 

220V 60HZ

Récipient + Pompe d’engrenages + Moteur 60Hz + Écrou DIN 934 (4u.) + Rondelle DIN 125 (8u.) 

+ Vis DIN 933 (4.) + Bouchon de remplissage + Valve régulateur de débit + Valve électrolytique 

4/3 TN6 UL + Module anti-retour + Module TN6 régulateur de débit + Bloc station NG6 + Tubes 1, 

2, 3, 8 et 9

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 469637

S4200661:00
GROUPE HYDRAULIQUE 

220V 60HZ

Récipient + Pompe d’engrenages + Moteur 60Hz + Écrou DIN 934 (4u.) + Rondelle DIN 125 (8u.) 

+ Vis DIN 933 (4.) + Bouchon de remplissage + Valve régulateur de débit + Valve électrolytique 

4/3 TN6 UL + Module anti-retour + Module TN6 régulateur de débit + Bloc station NG6

Pour les machines à partir du numéro de série 469638

S4200670:00
MOTEUR GROUPE 

HYDRAULIQUE 60HZ

Moteur 60Hz + Écrou DIN 934 (4u.) + Rondelle DIN 125 (8u.) + Vis DIN 933 (4u.)

Valide pour tous les numéros de série

(-M2)

S4200681:00 BLOC STATION
Bloc station

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200682:00 LIEN DE BLOC DE STATION
Lien de Bloc station

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200683:00 CLAPET ANTI-RETOUR
Clapet Antiretour

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

(11/02/2025)

Pag. 11 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200684:00 TUBE DE DÉCHARGE
Tube de décharge + vis (2u.) + joint torique

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200685:00
TUBE DE SOUPAPE DE 

SÉCURITÉ

Tube de soupape de sécurité + vis + joint torique

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200691:00 RÉGULATEUR DE DÉBIT
Module TN6 régulateur de débit

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200700:00 MODULE ANTI-RETOUR

Module anti-retour

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4200701:00 MODULE ANTI-RETOUR
Module anti-retour

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200710:00
VALVE ÉLECTROLYTIQUE 

4/3

Valve électrolytique 4/3 TN6

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 464663

(-Y1,-Y2)

S4200711:00
VALVE ÉLECTROLYTIQUE 

4/3

Valve électrolytique 4/3 TN6

Pour les machines à partir du numéro de série 464664

(-Y1,-Y2)

S4200720:00
VALVE ÉLECTROLYTIQUE 

4/3 UL

Valve électrolytique 4/3 TN6 UL

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 469637

(-Y1,-Y2)

(11/02/2025)

Pag. 12 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200721:00
VALVE ÉLECTROLYTIQUE 

4/3 UL

Valve électrolytique 4/3 TN6 UL

Pour les machines à partir du numéro de série 469638

(-Y1,-Y2)

S4200730:00
VALVE RÉGULATEUR DE 

DÉBIT

Valve régulateur de débit

Valide pour tous les numéros de série

S4200740:00 CAPTEUR DE PRESSION

Capteur de pression + Bague d'étanchéité

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637

(-U11)

S4200741:00 CAPTEUR DE PRESSION

Capteur de pression + Bague d'étanchéité

50Hz

Pour les machines CE à partir du numéro de série 464664

(-U11)

S4200742:00
CAPTEUR DE PRESSION 

UL

Capteur de pression + Bague d'étanchéité

60Hz

Pour les machines US à partir du numéro de série 469638

(-U11)

S4200750:00 DIVISEUR DE DÉBIT

Diviseur de débit

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4200751:00 DIVISEUR DE DÉBIT
Diviseur de débit

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200760:00
KIT JOINTS GROUPE 

HYDRAULIQUE

Joints (2u.) + Joints (12u.) + Vis DIN 912 (4u.) + Vis DIN 6912 (2u.) + Rondelle DIN 127 (2u.)

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

(11/02/2025)

Pag. 13 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200761:00
KIT JOINTS GROUPE 

HYDRAULIQUE

Joints (4u.) + Joints (12u.) + Vis DIN 912 (4u.) + Vis DIN 912 (4u.) + Rondelle DIN 127 (2u.)

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200770:00 DRIVER

Driver SLVD/-Parker EME

Valide pour tous les numéros de série

(-U5)

S4200780:00
INTERRUPTEUR 

PRINCIPAL

Interrupteur encastré

Valide pour tous les numéros de série.

(-Q2)

S4200790:00
CÂBLE D'ALIMENTATION 

UE

Câble d’alimentation UE + Cheville Schuko

Valide pour tous les numéros de série

S4200795:00
CÂBLE D'ALIMENTATION 

UL

Câble d’alimentation UL + Cheville Nema

Valide pour tous les numéros de série

S4200800:00 SOURCE D’ALIMENTATION

Source d’alimentation

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 447598

(-V1)

S4200801:00 SOURCE D’ALIMENTATION

Source d’alimentation 24V DC 2,5A

Pour toutes les machines a pàrtir du numéro de série 447599

(-V1)

S4200810:00 MODULE INTERFACE

Module interface

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 447598

(K4, K5)

(11/02/2025)

Pag. 14 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200811:00
RELAIS DE COMMANDE 

24V DC

Relais Commande 24DC / 21

Pour toutes les machines a pàrtir du numéro de série 447599

(K4, K5)

S4200820:00 RELAIS 24V DC

Relais 24vDC de 4cc 7A

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 447598

(-K2)

S4200821:00
RELAIS DE SÉCURITÉ 24V 

DC

Relais de sécurité 24V DC

Pour toutes les machines a pàrtir du numéro de série 447599

(-K2)

S4200830:00 RELAIS FASTON 24V DC

Relais faston 24vDC 1cc 16A

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 447598

(-K1, -K1A, -K3, -K3A)

S4200831:00
RELAIS D’ALIMENTATION 

24V DC

Relais d'alimentation 24V DC

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 447599

(-K1, -K1A, -K3, -K3A)

S4200840:00
ENCLAVEMENT PAR 

CADENAS

Enclavement par cadenas (SVB-T0)

Valide pour tous les numéros de série

(-Q2)

S4200850:00
INTERRUPTEUR 

PROTECTION MOTEUR 10A

Int. Protecteur de moteur 10A

Valide pour tous les numéros de série

(-Q3)

S4200860:00
CONNECTEUR 3 BROCHES 

DROIT

Connecteur 3 broches droit M8

Valide pour tous les numéros de série

(-S10)

(11/02/2025)

Pag. 15 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200870:00
CONNECTEUR 4 BROCHES 

COUDÉ

Connecteur 4 broches droit M8

Valide pour tous les numéros de série

(-S9)

S4200890:00
CHAMP GROUPE 

HYDRAULIQUE

Ensemble de tubes du groupe hydraulique

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4200891:00
CHAMP GROUPE 

HYDRAULIQUE

Ensemble de tubes du groupe hydraulique

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200900:00
HUILE VG46 NSF 5L 

MASTERY

Huile VG46 NSF 5L Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

S4200910:00
MODULE SIGNALISATION 

ET PROTECTION CEM

Module de signalisation et de protection CEM Led + Diode

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 447598

S4200930:00 FILTRE DE COURANT

Filtre + 2x Vis DIN 933 M4x10 + 2x rondelle DIN 9201 D4 + 2x Écrou DIN 1587 M4 + 2x rondelle 

DIN 125 M4

Valide pour tous les numéros de série de machines CE

(-U12)

S4200940:00
CONTROLLER VALVE 

RÉGULATEUR DE DÉBIT

Controller Valve Régulateur de débit

Valide pour tous les numéros de série.

(-U9)

S4200950:00
ANNEAU DE PROTECTION 

MASTERY

Anneau de protection Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

(11/02/2025)

Pag. 16 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200960:00 CONNECTEUR MOLEX UL

Connecteur Molex UL

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637

(-Y1, -Y2)

S4200961:00 BLACK CONNECTEUR MOLEX UL

Connecteur Molex UL

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

(-Y1, -Y2)

S4200961:00 WHITE CONNECTEUR MOLEX UL

Connecteur Molex UL

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

(-Y1, -Y2)

S4200970:00 MANOMÈTRE MASTERY

Manomètre Ø63mm 1/4" + Tuyau L=1000mm 1/4"

Valide pour tous les numéros de série.

* Non inclus dans la machine

S4200980:00
CAPUCHON DE 

CONNEXION PRESSION

Capuchon de Connexion pression

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4200981:00
CAPUCHON DE 

CONNEXION PRESSION

Capuchon de Connexion pression

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4200990:00
SOUPAPE LIMITANT LA 

PRESSION 50HZ

Soupape Limitant la Pression

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 464663

* Valve pour 50HZ

S4200992:00
SOUPAPE LIMITANT LA 

PRESSION 50HZ

Soupape Limitant la Pression + Bouchon

Pour les machines à partir du numéro de série 464664

* Valve pour 50HZ

(11/02/2025)

Pag. 17 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4200991:00
SOUPAPE LIMITANT LA 

PRESSION 60HZ

Soupape Limitant la Pression

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 469637

* Valve pour 60HZ

S4200993:00
SOUPAPE LIMITANT LA 

PRESSION 60HZ

Soupape Limitant la Pression + Bouchon

Pour les machines à partir du numéro de série 469638

* Valve pour 60HZ

S4201010:00
AFFICHAGE DRIVER 

MASTERY

Affichage Driver Mastery

Valide pour tous les numéros de série.

* Non inclus dans la machine

S4201020:00
FILTRE POMPE 

ENGRENAGES

Filtre Pompe Engrenages

Valide pour tous les numéros de série

S4201025:00
FILTRE COLLECTEUR 

POMPE ENGRENAGES

Filtre Collecteur - Pompe Engranages + Vis DIN 912 M6 (4u.)

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4201030:00
POMPE ENGRENAGES 

50HZ

Pompe Engrenages 50Hz + Kit de Joints + Vis DIN 912 M8 (4u.)

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 464663

S4201031:00
POMPE ENGRENAGES 

50HZ

Pompe Engrenages 50Hz + Kit de Joints + Vis DIN 912 M8 (4u.)

Pour les machines à partir du numéro de série 464664

S4201040:00
POMPE ENGRENAGES 

60HZ

Pompe Engrenages 60Hz + Kit de Joints + Vis DIN 912 M8 (4u.)

Pour toutes les machines jusqu’au numéro de série 469637

(11/02/2025)

Pag. 18 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4201041:00
POMPE ENGRENAGES 

60HZ

Pompe Engrenages 60Hz + Kit de Joints + Vis DIN 912 M8 (4u.)

Pour les machines à partir du numéro de série 469638

S4201050:00
KIT DE JOINTS POMPE 

ENGRENAGES

Kit de Joints Pompe Engranages

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4201060:00
JOINT COLLECTEUR 

POMPE ENGRENAGES

Joint Collecteur Pompe Engrnages

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4201070:00
JOINT TORIQUE DE 

RÉSERVOIR D'HUILE

Joint de Réservoir D´huile

Pour toutes les machines UE jusqu’au numéro de série 464663 et US jusqu’au numéro de série 

469637 

S4201071:00
JOINT TORIQUE DE 

RÉSERVOIR D'HUILE

Joint de Réservoir D´huile

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

S4201080:00
CÂBLE D'ALIMENTATION 

MOTEUR

Câble d'alimentation du moteur

Valide pour tous les numéros de série

(-W1)

S4201090:00 CÂBLE ENCODER MOTEUR

Câble d'encodeur de moteur

Valide pour tous les numéros de série

(-W2, -U6)

S4201100:00
CONNEXION CROISEE 

CAPTEUR DE PRESSION

Connexion croisée + coude + lien droit + lien droit femelle

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Connexion croisée (Capteur de pression - Prise de pression - Tube 1 - Tube 3)

(11/02/2025)

Pag. 19 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4201101:00
TUBE 1 (BLOC "A" - 

CONNECTION CROISEE)

Connexion tube 1 + Coude + Connecteur Bloc station

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Sortie A Bloc Station - Croisé Capteur de pression / Sortie pression

S4201102:00
TUBE 2 (BLOC "B" - 

DIVISEUR)

Tube 2 + Coude + Raccord diviseur de débit + Raccord bloc station

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Sortie B Bloc Station - Diviseur de débit

S4201103:00
TUBE 3 (CONNEXION 

CROISEE - TUBE 6)

Tube 3 + Coude à œillet + Douille

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Croisé Capteur de pression / Sortie pression - Tube 6

S4201104:00
TUBE 4 (TUBE 8 - 

CYLINDRE DROIT "B")

Tube 4 + Coude + Raccord Cylindre

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Tube 8 - Cylindre droit d'admission B (vue de face)

S4201105:00
TUBE 5 (TUBE 7 - "A" 

CYLINDRES)

Tube 5 + Té + Coude + Raccord Cylindre

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Té union Tube 7 - Douille A Droite / Gauche Cylindre

S4201106:00
TUBE 6 (TUBE 9 - "B" 

GAUCHE CYLINDRE)

Tube 6 + Coude + Raccord Cylindre

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Tube 9 - Douille B Gauche Cylindre

S4201107:00 TUBE 7 (TUBE 3 - TUBES 5)

Tube 7 + Coude + Té

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Tube 3 - Union en T des Tubes 5

S4201108:00
TUBE 8 (DIVISEUR - TUBE 

4)

Tube 8 + Coude à œillet + Douille + Raccord diviseur de débit

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Diviseur de débit - Tube 4

(11/02/2025)

Pag. 20 - 21



DESCRIPTION COMPOSITION FOTO

MASTERY

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 2025

S4201109:00
TUBE 9 (DIVISEUR - TUBE 

6)

Tube 9 + Passe-câble coudé + Douille + Raccord diviseur de débit

Pour les machines à partir du numéro de série 464664 et US à partir du numéro de série 469638

* Diviseur de débit - Tube 6

(11/02/2025)

Pag. 21 - 21


